

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE CASTANHEIRA DO RIBATEJO E CACHOEIRAS

EDITAL Nº. 4/2020

Francisco das Neves Silva, Presidente da Assembleia de Freguesia de Castanheira do Ribatejo e Cachoeiras, no uso das competências que lhe são conferidas pelo nº 1 do artigo 11º do Anexo I da Lei nº 75//2013, de 12 de setembro, convoco SESSÃO ORDINÁRIA da Assembleia de Freguesia para o próximo dia 22 de dezembro de 2020, pelas 21H00, a realizar no Pavilhão Municipal de Castanheira do Ribatejo, na Rua do Juventude, em Castanheira do Ribatejo, com a seguinte ORDEM DE TRABALHOS:

A - PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA;

B – ORDEM DO DIA:

- Ponto 1 Leitura de expediente e informação;
- Ponto 2 Discussão e votação da ata de 30/09/2020;
- **Ponto 3** Apreciação da informação escrita do Senhor Presidente da Junta e relatório da situação financeira de setembro a novembro de 2020;
- Ponto 4 Grandes Opções do Plano e Orçamento da Freguesia para o ano de 2021;
- **Ponto 5** Autorização prévia genérica prevista na Lei dos Compromissos e Pagamentos em Atraso das Entidades Públicas;
- Ponto 6 Tabela Geral de Taxas e Licenças para 2021;
- Ponto 7 Alteração ao Mapa de Pessoal da Junta de Freguesia.

C – PERÍODO RESERVADO À INTERVENÇÃO DO PÚBLICO.

E por ser verdade, publica-se o presente EDITAL e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais do costume da União de Freguesias de Castanheira do Ribatejo e Cachoeiras.

Castanheira do Ribatejo, 09 de dezembro 2020.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

- Francisco das Neves Silva -

Rua D. António de Ataíde, 63 Telefone: 263 299 747

Sítio: www.jf-castanheiraribatejo.pt

2600-607 Castanheira do Ribatejo Fax: 263 299 401

E-mail: assemb_frequesia@jf-castanheiraribatejo.pt